CÔNG TY CP TÀI NGUYÊN

-----------------

Số: 09-2016/TB-TNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------

Hà Nội, ngày 05 tháng 03 năm 2016

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi:
-  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

-  Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

-  Công ty cổ phần Tài Nguyên

1. Tên người thực hiện giao dịch: Ông Nguyễn Bá Huấn

- Số chứng minh thư của người thực hiện giao dịch: 001077004610 cấp ngày 26/03/2015

do Cục trưởng cục cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

- Quốc tịch: Việt Nam

- Địa chỉ: Thôn Đồi 2, Đông Phương Yên, Chương Mỹ, Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 0942 060607 - Fax:                 – Email: Huantn@gmail.com

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết, đăng ký giao dịch: Thành viên HĐQT kiêm phó

TGĐ

2. Mã chứng khoán giao dịch: TNT

3.  Số tài khoản giao dịch cổ phiếu: 069C094206 tại Công ty CP Chứng Khoán Sài Gòn –

Hà Nội

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 10.000 cổ phiếu tương ứng

0,12% vốn điều lệ

5. Số lượng cổ phiếu đã đăng ký mua: 10.000 cổ phiếu

6. Số lượng cổ phiếu đã mua: 0 cổ phiếu

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch:  10.000 cổ phiếu tương ứng

0,12% vốn điều lệ

8. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh

9. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 05/02/2016 đến ngày 04/03/2016

(Nguyên nhân không mua được cổ phiếu như thông báo: Do giá cổ phiếu không như kỳ vọng)

Người báo cáo

                                                                                                     Nguyễn Bá Huấn